

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 4.8.2014

na provedení díla „Interpretační centrum Zámek Žďár nad Sázavou“, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Článek 1. Smluvní strany

1.1. OBJEDNATEL :

Název : „SE.S.TA“

sídlo: Pod kaštany 246/8, 160 00 Praha 6

IČ: 26537516

zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. L11950

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Marie Kinsky, ředitelka spolku

E-mail: mkinsky@se-s-ta.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Real Development Design s.r.o., Americká 36, 120 00 Praha 2

Ing. Luboš Čuka, tel.: 725 14 14 15, e-mail: lubos.cuka@space8.cz

(dále jen „Objednatel“)

1.2. ZHOTOVITEL :

obchodní firma: PKS stavby a.s.

sídlo: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou,

IČ: 46980059

DIČ: CZ46980059

Bankovní ústav: GE Money bank a.s.

číslo účtu : 175972792/0600

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva

Ing. Jaroslav Kladiva, pověřený člen představenstva na základě „Pověření k právním úkonům z

1.7.2014“

Tel.: 566 697 201

E-mail: stavby@pks.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek

Tel.: 566 697 239

E-mail: venhauer@pks.cz

Sídlo: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3, kterým se smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 4.8.2014 („Smlouva“), Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 a doplňují následovně:

Článek 2. Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se v návaznosti na překážku v provádění prací-přeložení kabelů NN a z toho vzniklé prodlení objednatele s poskytnutím potřebné součinnosti v délce 46 dní dohodly na uzavření dodatku č.3 Smlouvy, kterými se mění předmět a termín dokončení díla takto:

V Článku 2.1 Předmět Smlouvy se upravuje o objednatelem dodatečně požadované práce, které jsou blíže specifikovány přílohou č.1 tohoto dodatku.

V Článku 3. Lhůty a termíny se stávající text odst. 3.2. ve znění :
3.2. Termín dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do

15.06.2015

ruší a nahrazuje novým textem ve znění :

3.2. Termín dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do

31.07.2015

V Článku 4. Cena díla se stávající text ve znění :

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem	57 245 796,88 Kč
4.1.2. Výše DPH	12 021 617,34 Kč
4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	69 267 414,22 Kč

ruší a nahrazuje novým textem ve znění :

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem	57 415 998 Kč
4.1.2. Výše DPH	12 057 360 Kč
4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	69 473 357 Kč

Článek 3. Ostatní ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy zůstávají nadále beze změny a v platnosti. Uzavřením tohoto dodatku nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu jakékoliv újmy případně vzniklé v souvislosti se změnou sjednaného termínu dokončení stavebních prací.

Článek 4. Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

4.2. Tento dodatek má dvě strany a je sepsán ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Přílohy dodatku:

Příloha č.1 – Položkový rozpočet

Článek 5. Podpisy smluvních stran

V Praze dne 19.5.2015

Ve Žďáře nad Sáz. 14.5. 2015.

Za objednatele:

SE.S.TA

SE.S.TA

Pod Kašany 246/8

160 00 Praha 5

Marie Kinsky

ředitelka spolku

Za zhotovitele:

PKS stavby a.s.

Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva

Ing. Petr Podaný
místopředseda představenstva

Ing. Jaroslav Kladiva
člen představenstva

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Příloha č.1 dodatku č.3 SESTA
Cenová nabídka zhotovitele - položkový rozpočet

	Aktuální stav	170 201
1	Svítlidla recepce, doplnění switche CCTV	53 920,39
2	Přívod k infrazavoře, zasekání krabic do kleneb, přívod plátno, skuteč. stav,odečty	42 320,95
3	Pohony k ventilům UT	14 640,00
4	Sanitární doplňky	59 319,70

Cena dle SOD bez DPH	55 811 799
Cena dodatek č.2	1 433 997
Cena celkem bez DPH	57 245 797
DPH	12 021 617
Cena celkem vč. DPH	69 267 414
Cena dodatek č.3	170 201
Cena celkem bez DPH	57 415 998
DPH	12 057 360
Cena celkem vč. DPH	69 473 357

Položkový rozpočet

S:	Ne1411	Interpretační centrum Zámek Žďár
O:	02	Vícepráce
R:	09	Osvětlení Recepce, obchod, doplnění switche

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	x1	Osvětlení recepce, obchod				53 920,39
1	210200999T2	Zářivkové svítidlo, 1x35W, souvislá řada, podvěšená montáž	kus	14,00000	3 055,62	42 778,69
2		Switch CCTV Zyxel 25p. PoE	kus	1,00000	11 141,70	11 141,70

53 920,39

Položkový rozpočet

5:	Ne1411	Interpretační centrum Zámek Žďár
D:	02	Vícepráce
R:	010	přívod k infrazavoře, zasekání krabic do kleneb, přívod plátno, skuteč. stav, odečty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	x1	Přívod pro infrazávory (požadavek 15.duben)				3 969,00
1	967042712R00	Stavební připomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost	kpl	1,00000	1 795,00	1 795,00
2	31948321.bT	Pomocný materiál	kus	1,00000	400,00	400,00
3	34133225.1T	Kabel U/UTP Cat 5e 4x2AWG24, LSOH plášť modrý, box 305m	m	75,00000	8,72	654,00
4	345711561T	Elektroinstalační trubka PVC ohebná Č 21+35, vč. protahovacího drátu	m	35,00000	32,00	1 120,00
Díl:	x2	Zasekání krabic do kleneb				10 516,00
5	973011141R00	Zasekání krabic do kleneb	kpl	1,00000	8 640,00	8 640,00
6	31948321.bT	Pomocný materiál	kus	1,00000	996,00	996,00
7	345714250R	Instalační a přístrojové krabice	kus	16,00000	55,00	880,00
Díl:	x3	Přívod pro plátno				1 435,95
8	967042712R00	Stavební připomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost	kpl	1,00000	426,00	426,00
9	31948321.bT	Pomocný materiál	kus	1,00000	180,00	180,00
10	34111030R	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	33,00000	25,15	829,95
Díl:	x4	Zkreslení skutečného stavu				26 400,00
11	923 T00	Vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu	kpl.	1,00000	26 400,00	26 400,00

42 320,95

S:	Ne1411	Interpretační centrum Zámek Žďár
O:	02	Vícepráce
R:	013	Pohony k ventilům ÚT

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	x1	Pohony k ventilům ÚT				14 640,00
1	33020120833	El. pohon 230V, vč montáže a zapojení	kus	5,00000	2 928,00	14 640,00

S:	Ne1411	Interpretační centrum Zámek Žďár
O:	02	Vícepráce
R:	013	Sanitární doplňky

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						59 319,70
725: Zařizovací předměty						59 319,70
1.	X6	Ikona WC invalida , matný nerez	kus	1,0	357,50 Kč	357,50
2.	X1	Dávkovač tekutého mýdla Losdi CJ-1008. 700 ml, matný nerez	kus	9,0	808,50 Kč	7 276,50
3.	X2	Zásobník na toaletní papír Losdi CO-0207-S matný nerez	kus	6,0	1 502,60 Kč	9 015,60
4.	X3	Držák toaletního papíru matný nerez	kus	3,0	629,20 Kč	1 887,60
5.	X4	Dveřní doraz na zem nerez	kus	3,0	803,00 Kč	2 409,00
6.	X5	Ikona WC, matný nerez	kus	1,0	357,50 Kč	357,50
7.	X7	Ikona WC muž , matný nerez	kus	1,0	357,50 Kč	357,50
8.	X8	Ikona WC žena, matný nerez	kus	1,0	357,50 Kč	357,50
9.	X9	Odpadkový koš závěsný 6l, matný nerez	kus	3,0	1 155,00 Kč	3 465,00
10.	X10	Zásobník na papírové ručníky Losdi CO-0107-S, matný nerez	kus	3,0	1 958,00 Kč	5 874,00
11.	X11	Zrcadlo bez rámu lepené 800x600mm	kus	1,0	759,00 Kč	759,00
12.	X12	Zrcadlo bez rámu lepené 800x1200mm	kus	2,0	1 485,00 Kč	2 970,00
13.	X13	Štětka na WC závěsná, matný nerez	kus	9,0	1 562,00 Kč	14 058,00
14.	X14	Montáž sanitárních doplňků	kpl	1,0	8 800,00 Kč	8 800,00
15.	X15	Upevňovací materiál	kpl	1,0	1 375,00 Kč	1 375,00